Ratifico a aquisição de gêneros alimentícios diretamente da Agricultura 

Familiar e do Empreendedor Familiar Rural para atender o Programa 

Nacional de Alimentação Escolar, para o período de julho a dezembro de 

2017, da ASSOCIAÇÃO DA AGRICULTURA FAMILIAR DE 

MONTENEGRO no valor total de R$ 207.355,80 (duzentos e sete mil, 

trezentos e cinquenta e cinco reais e oitenta centavos). Dispensada a 

licitação, de acordo com o Artigo 14, §1 0  da Lei n° 11.94712009. Pedido do 

Processo n° 39512017. Monta o2de junho de 2017. 

t / 
/Lulz A - 	ALVES 

Prefeito 	nicipal 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTENEGRO